Piemonte-Categoria A Girone 1 Piemonte-Categoria A Girone 2

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media | Pos. Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1 Giovanni Ambrosino 07/848 59 135 2,29 1 Davide Scardoni 07/864 64 136 2,12
2 Jody Vivarelli 07/911 62 133 2,15 2 Jacopo Ferraris 07/764 63 128 2,03
3 Roberto Cullaz 07/519 56 109 1,95 3 Alessandro Succo 07/489 60 126 2,10
4 Gian Paolo Spinnato 07/510 64 103 1,61 4 Marco Di Lorenzo 07/875 62 124 2,00
5 Roberto Perazzone 07/436 56 102 1,82 5 Wiliam Venesia 07/698 54 120 2,22
6 Angelo De Caroli 07/155 46 101 2,20 6 Antonio Silvestri 07/691 58 119 2,05
7 Andrea Bonin 07/564 50 101 2,02 7 Roberto Morra 07/1062 64 117 1,83
8 Francesco Venturello 07/686 61 101 1,66 8 Marco Carbonaro 07/467 61 115 1,89
9 Fabio Meloni 07/229 64 101 1,58 9 Giuseppe Macri 07/880 63 104 1,65
10 Daniele Sergi 07/356 36 99 2,75 10 Gilberto Gisonno 07/849 60 103 1,72
11  Danilo Bighi 07/554 58 92 1,59 11  Elio Garau 07/462 63 103 1,63
12  Massimo Dal Molin 07/831 54 91 1,69 12  Alex Bessolo 07/841 62 102 1,65
13  Daniele Santiago Trogolo 07/419 59 89 1,51 13  Massimo Vigato 07/1330 51 94 1,84
14  Giuseppe Lorusso 07/845 54 87 1,61 14  Paolo De Palma 07/683 55 93 1,69
15 Domenico Pironti 07/588 52 86 1,65 15  Mirko Inz 07/688 56 93 1,66
16  Gabriel Trogolo 07/425 34 85 2,50 16  Andrea Sebastiano Cicardo 07/494 62 92 1,48
17  Davide Perla 07/277 49 84 1,71 17  Fabio Antonino D'Angelo 07/374 54 91 1,69
18  Maurilio Mangolini 07/709 50 84 1,68 18 Luca Cappuccio 09/150 63 91 1,44
19 Marco Bazzo 07/164 36 76 2,11 19  Marco Calabrese 07/606 56 85 1,52
20 Massimiliano Mazzeo 07/080 49 76 1,55 20 George Suhov 07/749 36 76 2,11
21  Fabio Armani 07/833 61 72 1,18 21  Filippo Serra 07/036 62 76 1,23
22  Danilo Vigato 07/559 28 70 2,50 22 Pierluigi Giannuzzo 07/886 52 74 1,42
23  Marzia Catino 07/689 32 61 1,91 23  Liberato Taglianetti 07/040 58 74 1,28
24  Andrea Bortone 07/094 43 61 1,42 24  Andrea Della Rocca 07/879 50 73 1,46
25  Alessio Ferrero 07/556 45 61 1,36 25  Alessandro Di Curzio 07/520 45 71 1,58
26  Alessio Borgarello 07/555 45 60 1,33 26  Massimo Racca 07/1014 59 69 1,17
27  Vito Santangelo 07/708 38 59 1,55 27  Valerio Succo 07/995 58 68 1,17
28  Andrea Pironti 07/706 46 59 1,28 28 Roberto Blasco 07/863 27 67 2,48
29  Alessandro Gulotta 07/767 27 58 2,15 29  Francesco Lo Presti 07/674 55 59 1,07
30 Massimiliano Scarnera 07/615 37 57 1,54 30 Gian Luca Garau 07/460 44 57 1,30
31  Vito Capurso 07/553 32 56 1,75 31  Marco Porro 07/1329 23 55 2,39
32 Nazario Tenace 07/014 35 52 1,49 32  Cristian Cherubini 07/1063 50 49 0,98
33  Gregorio Carluccio 07/948 32 51 1,59 33  Marco Buratti 07/865 23 48 2,09
34  Roberta Cardinale 07/989 60 51 0,85 34  Alessandro Morra 07/973 35 46 1,31
35 Lina Geraci 07/359 61 47 0,77 35  Marco Bordino 07/490 31 39 1,26
36 Luca Cignetti 07/179 32 45 1,41 36  Michele D'Amico 07/185 28 35 1,25
37  Maximilian Moioli 07/365 16 44 2,75 37  Alessandro Vivaldo 07/1133 44 32 0,73
38 Marco Apollonio 07/1352 16 42 2,62 38 Jessica Succi 07/681 44 31 0,70
39 Fabio Arese 07/832 26 42 1,62 39  Stefano Garruto 07/1016 26 30 1,15
40  Guido Zanon 07/915 30 41 1,37 40  Jacopo Ciofalo 07/506 30 25 0,83
41  Paolo Giorello 07/085 39 40 1,03 41  Gino Ciarrocchi 07/969 22 24 1,09
42  Romeo Soffietti 07/871 16 34 2,12 42  Marco Chiosso 07/1043 26 21 0,81
43  Diego Rosso 07/336 21 33 1,57 43  Simone Martorana 07/769 10 20 2,00
44  Stefano Zanone 07/663 16 32 2,00 44 William Cina 07/1251 16 20 1,25
45  Danilo Pinna 07/870 28 30 1,07 45  Fabio Perotta 07/207 18 20 1,11
46  Alberto Virota 07/852 29 30 1,03 46  Roberto Elia 07/346 18 20 1,11
47  Alessandro Ricceri 07/509 45 29 0,64 47  Fabio Volpe 07/899 28 19 0,68
48  Antonio Privitera 07/154 34 27 0,79 48  Simone Tripodi 07/1342 24 18 0,75
49  Andrea Rossetto 07/213 40 27 0,68 49  Gianluca Devito 07/900 10 17 1,70
50 Alessandro Bruno 07/010 40 26 0,65 50 Simone Taglianetti 07/039 16 17 1,06
51  Stefano Massetto 07/302 33 21 0,64 51  Daniele Ghirardi 07/522 11 16 1,45
52  Claudio Misia 07/829 19 17 0,89 52  Graziano Naccarato 07/905 13 16 1,23
53  Salvatore Piscitelli 07/507 30 17 0,57 53 llario Cignetti 07/348 11 11 1,00
54  Jacopo Aimar 07/1069 18 15 0,83 54  Vittorio Sebeglia 07/452 16 6 0,38
55 Marco Sardo 07/511 15 13 0,87 55  Irene Marengo 07/972 8 5 0,62
56  Andrea Ciravolo 07/337 4 7 1,75 56 Ivano Venesia 07/699 14 5 0,36
57  Manuela Cappiello 07/1317 6 5 0,83 57  Giuseppe Stagliano 07/1054 12 3 0,25
58 Flavio Gioia 07/513 10 3 0,30 58  Manuel Musso 07/914 2 2 1,00
59  Marina Di Nardo 07/529 1 2 2,00 59  Luigi Gallo 07/552 4 2 0,50
60 Barbara Pintus 07/508 16 2 0,12 60 Marta Sacco 07/421 1 1 1,00
61 Ivan Tripodina 07/1360 20 1 0,05 61  Angelo Mattia 07/121 5 1 0,20
62  Marco Marino 07/377 6 0 0,00 62  Giorgia Castagno 07/950 6 1 0,17
63  Denis Colonna 07/690 4 0 0,00 63  Jacopo Mattia Supino 07/700 0 0 0,00
64  Daniela Baitan 07/819 0 0 0,00 64  Antonio Lorenzo Travaglini 07/461 0 0 0,00
65  Giuseppe Vittorio 07/847 0 0 0,00 65  Simone Bardella 07/551 0 0 0,00
66  Alessandro Palermo 07/891 0 0 0,00 66  Cristian Coppo 07/261 0 0 0,00
67  Michela Vinetti 07/1064 0 0 0,00



Piemonte-Categoria B Girone 1 Piemonte-Categoria B Girone 2

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media | Pos. Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1  Alessandro Maggiulli 07/743 48 117 2,44 1 Giuseppe Senzio 07/836 52 121 2,33
2 Anselmo Di Masi 07/1281 48 100 2,08 2 Paolo Ferito 07/919 52 120 2,31
3 Andrea Cutelle 07/182 48 92 1,92 3 Andrea Gariglio 07/1232 a7 113 2,40
4 Michael Borbey 09/154 40 90 2,25 4 Cristian D'Alto 07/1230 48 109 2,27
5 Luca Tafuri 07/877 48 87 1,81 5 Michael Mataia 07/095 56 104 1,86
6 Giovanni Vecchiato 07/1280 48 86 1,79 6 Manuela Cena 07/445 52 101 1,94
7 Nico Agostino 07/940 47 84 1,79 7 Paolo Corace 07/434 56 92 1,64
8 Catalin Caman 07/941 44 82 1,86 8 Nicolas Cavuoti 07/1234 50 88 1,76
9 Daniele Falco 07/222 44 80 1,82 9 Mario Ceraldi 07/443 53 85 1,60
10 Gabriele Biava 07/339 43 65 1,51 10  Francesca Lucco 07/881 52 82 1,58
11  Massimiliano Godio 09/107 28 59 2,11 11  Gabriele Buttafoco 07/591 49 80 1,63
12  Alessandro Tabone 07/1282 34 59 1,74 12  Tatiana Maurino 07/643 50 79 1,58
13  Marco Biello 07/664 48 58 1,21 13 Massimo Monzali 07/821 43 78 1,81
14  Maurizio Pattaro 07/124 30 57 1,90 14  Renzo Quaranta 07/997 42 74 1,76
15  Omar Barolat 07/770 28 53 1,89 15  Enrico Audisio 07/655 56 72 1,29
16  Andrea Avino 07/598 48 53 1,10 16  Luca Spallina 07/712 55 69 1,25
17  Roberto Malcuit 09/103 30 52 1,73 17  Alessandro Bisaccia 07/515 41 68 1,66
18  Carola Giuliani 07/442 48 51 1,06 18 Roberto D'Angelo 07/1231 47 68 1,45
19 Massimo Berga 09/120 24 47 1,96 19  Giovanni Vinci 07/834 48 64 1,33
20  Luigi Consagra 07/1201 26 47 1,81 20 Marco Sandrone 07/428 47 63 1,34
21  Alberto Quagliero 07/300 37 47 1,27 21  Marco Vairo 07/481 44 62 1,41
22  Carlo Koetting 07/740 26 44 1,69 22  Massimiliano Corizza 07/1300 48 57 1,19
23 William Noro 09/109 22 42 1,91 23 Marco Strizzi 07/711 34 56 1,65
24  Maurizio Carrirolo 07/1283 33 42 1,27 24  Stefano Strizzi 07/713 38 55 1,45
25  Luca Ricci 07/305 33 41 1,24 25  Davide Odino 07/654 42 54 1,29
26  Alessandro Perna 07/890 22 40 1,82 26  Paolo Ponti 07/126 42 50 1,19
27  Davide Agostino 07/943 39 36 0,92 27  Nicold Quesito 07/486 37 49 1,32
28  Christian D'Herin 09/155 22 35 1,59 28  Fabio Salemi 07/824 31 46 1,48
29  Andrea Mangiacasale 07/1284 29 34 1,17 29  Vivian Palmariello 07/1002 40 45 1,12
30 Andrea Caser 07/265 20 27 1,35 30 Fabio Riccio 07/776 42 43 1,02
31  Eric Zucca Bernardo 07/747 14 26 1,86 31 Lara Quirico 07/752 44 43 0,98
32  Kristian Noro 09/108 18 26 1,44 32  Fabio Loconte 07/600 20 38 1,90
33 Claudio Dezutti 07/227 30 26 0,87 33  Pierangelo Gervasi 07/223 34 38 1,12
34  Erika Gianotti Pret 07/181 38 25 0,66 34  Federica Amico 07/760 27 33 1,22
35  Dennis Furini 07/1331 37 20 0,54 35 Caterina Sorace 07/716 28 32 1,14
36  Gian Paolo Dezutti 07/199 18 16 0,89 36  Luigi Forno 07/827 25 31 1,24
37 Donato Vizza 07/739 19 16 0,84 37  Andrea Trichilo 07/602 26 26 1,00
38 Samantha Lanari 07/938 30 13 0,43 38  Mirko Di Nardo 07/370 38 25 0,66
39 Roberta Lanari 07/802 30 12 0,40 39 Igor Pilloni 07/822 12 24 2,00
40  Simone Favre 09/101 8 11 1,38 40  Mario Marco Morano 07/1304 19 24 1,26
41  Marco Caretto 07/968 4 9 2,25 41  Alessandro Martino 07/424 17 17 1,00
42  Roberto Bersano 07/741 5 5 1,00 42  Giada De Francesco Abate 07/695 11 15 1,36
43  Roberto Cucuzza 07/225 6 4 0,67 43 Michele Basso 07/828 12 14 1,17
44  Desira Nella Rotundo 07/939 2 0 0,00 44 Sergio Giovanelli 07/791 19 14 0,74
45  Daniela Ocleppo 07/226 0 0 0,00 45  Cristian Gho 07/073 9 12 1,33

46  Andrea Di Nunzio 07/018 10 12 1,20

47  Roberto Alessio 07/1233 17 12 0,71

48 Davide Cacciolatto 07/1332 11 11 1,00

49  Fabio Bonino 07/928 8 10 1,25

50 Matteo Miscioscia 07/694 8 8 1,00

51  Simone Vero 07/1333 0 0 0,00

52  Gregorio Carluccio 07/948 0 0 0,00

53  Stefano Rosa 07/1305 0 0 0,00
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Piemonte-Categoria B Girone 3

Nome Cognome

Lapo Demi

Paolo Salzedo
Andrea Basile
Marco Galuppi
Stefano Bimonte
Nicola Casamassima
Raffaele Maraucci
Andrea Paciolla
Giuseppe Foca
Andrea Loreto
Simone De Ruosi
Davide Serra
Bohdana Ulanovska
Claudio Crespan
Mario Brandolini
Claudio Salzedo
Damiano Vittone
Elisa Sartore
Gabriele De Andreis
Simone Crisanti
Diego Acchiardi
Barbara Pattaro
Fabio Polizzi
Claudio Zanellato
Livio Filippi

Andrea Marino
Marco Rodella
Alberto Sega
Emanuela Grieco
Igino Sorrentino
Massimo Francone
Enrico Rodella
lleano Testa
Giorgio Margherito
Alberto Bernocco
Gabriella Carvelli
Roberto Paolazzo
Saverio Scozzafava
Valentina Profeta
Renato Luise
Lorenzo Panaro
Silvia Gastaldi
Annalisa Cipullo
Pietro Senzio

Luca Dedonato
Francesco Agueci
Melissa Ghezzi
Lorenzo Francesco Cirio
Giorgio Valeri
Marco Giardina
Matteo Martin
Martina Prencipe
Daniele Filippa
Alessandro Ricchiuti

N. Tess.

07/320
07/620
07/649
07/1067
07/630
07/633
07/1019
07/1102
07/617
07/878
07/1077
07/064
07/609
07/1118
07/054
07/619
07/1061
07/315
07/175
07/1059
07/112
07/001
07/917
07/902
07/174
07/648
07/830
07/616
07/970
07/949
07/1205
07/1116
07/1078
07/731
07/1103
07/634
07/727
07/999
07/177
07/837
07/787
07/730
07/1106
07/903
07/1101
07/031
07/587
07/631
07/656
07/1204
07/379
07/959
07/1306
07/533

Set  Punti
56 117
56 116
54 105
48 104
52 101
53 101
52 92
56 92
49 89
45 81
a4 80
42 75
50 75
42 74
a1 73
52 73
52 71
56 71
43 69
56 67
39 64
46 63
38 61
50 58
29 53
a4 51
36 50
36 48
40 45
32 43
37 42
40 42
30 39
39 38
23 29
24 28
12 25
23 25
17 23
24 21
14 18
18 15
25 15
8 12
12 12
10 10
8 9
11 8
8 5
12 5
4 4
2 1
2 0
0 0

Media

2,09
2,07
1,94
2,17
1,94
1,91
1,77
1,64
1,82
1,80
1,82
1,79
1,50
1,76
1,78
1,40
1,37
1,27
1,60
1,20
1,64
1,37
1,61
1,16
1,83
1,16
1,39
1,33
1,12
1,34
1,14
1,05
1,30
0,97
1,26
1,17
2,08
1,09
1,35
0,88
1,29
0,83
0,60
1,50
1,00
1,00
1,12
0,73
0,62
0,42
1,00
0,50
0,00
0,00
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Piemonte-Categoria C Girone 1

Nome Cognome

Simone Dellacasa
Alex Sauro
Giambattista Laghezza
Elvis Bessolo
Alessandro Colombo
Lucia Blasotta
Roberto Lo Presti
Elisa Virota
Massimo Duroux
Simona Cossu

Anna Biscuola
Matteo Ronco

Ezio Vout

Omar Dialley
Giuseppe Blasco
Giada Orlarey
Massimiliano Lovato
Elena Novelli

Matteo Personnettaz
Bruno Naretto
Andrea Rossetto
Gerard Peterle
Martina Vacquin
Gianmario Orengia
Danila Pedergnana
Antonio Addiego
Edy Riva Martinet
Ivan Mirabello
Cinzia Tomasi Canovo
Yuri Rosolin
Giuseppe Di Maria
Loris De Gregorio
Said El Mansouri
Fabio Actis

Claudio Erriquez
Fares Khechini
Daniela Righero
Rosita Chiado
Mauro Marco Verardino
Stefano Gianino
Domenico Martelli
Davide Spitale
Emanuele Garcea
Francesca Porcu
Gianluigi Sinacori
Andrea Fusca
Abdelhamid EI Mansouri
Stefano Raddi
Roberto Cacciatore
Giuseppe Brucco
Maurizio Basile
Andrea Lavevaz
Marta Buso

Emilio D'orazio
Massimo Bitetti
Guido Mario Costa
Francesco Mannarino
Marco Lugon
Samanta Martelli
Luca Miope
Antonella Aita
Stefania Orfano
Andrea Maslui
Claudia Bosonetto Giorgio
Sanaa Zivate

Luca Vierin

Michel Vierin
Stefano Theodule
Fabio Militto
Giacomo Paonna
Salvatore Fazzalari
Elisa Brocco

N. Tess.

07/541
07/773
07/858
07/840
07/1167
07/774
09/119
07/854
09/146
07/246
07/859
07/844
09/141
09/149
07/640
07/912
07/862
07/856
07/1341
07/527
07/967
09/143
09/121
07/1255
07/249
09/123
09/124
09/171
07/1003
07/1036
07/1362
07/842
09/183
07/1351
09/132
09/160
07/459
07/913
07/855
07/641
07/951
07/400
07/1364
07/1363
07/463
07/1308
09/169
07/402
07/420
07/335
09/165
09/116
09/174
07/401
09/139
07/1356
01/1615
09/179
07/853
09/138
07/1229
09/175
09/176
09/177
09/178
09/144
09/145
09/147
07/1303
09/173
09/125
07/542

Set  Punti
64 165
64 164
64 146
64 134
64 133
64 122
60 120
60 112
46 97
58 97
64 95
48 86
46 80
52 80
56 80
48 79
50 76
63 75
a4 73
50 73
40 70
30 67
56 67
57 66
54 64
50 63
40 62
54 60
60 57
52 56
32 54
54 54
45 52
a4 50
28 a1
34 37
a4 37
36 35
32 34
23 33
28 29
14 24
16 21
19 21
27 20
12 18
20 17
6 15
18 15
25 14
24 12
6 10
10 10
4 9
6 9
8 8
10 8
12 8
5 6
4 5
20 4
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Media

2,58
2,56
2,28
2,09
2,08
1,91
2,00
1,87
2,11
1,67
1,48
1,79
1,74
1,54
1,43
1,65
1,52
1,19
1,66
1,46
1,75
2,23
1,20
1,16
1,19
1,26
1,55
1,11
0,95
1,08
1,69
1,00
1,16
1,14
1,46
1,09
0,84
0,97
1,06
1,43
1,04
1,71
1,31
1,11
0,74
1,50
0,85
2,50
0,83
0,56
0,50
1,67
1,00
2,25
1,50
1,00
0,80
0,67
1,20
1,25
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Piemonte-Categoria C Girone 2 Piemonte-Categoria C Girone 3

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1 Giuseppe Barile 07/1206 64 164 2,56 1 Gabriele Lai 07/1241 60 147 2,45
2 Stefano Servo 07/1125 60 154 2,57 2 Guido Scarnera 07/736 60 122 2,03
3 Roberto Vallarolo 07/306 64 130 2,03 3 Gabriele Guidi 07/390 60 119 1,98
4 Debora Sacchetto 07/658 58 128 2,21 4 Federico Bruno 07/1327 58 111 1,91
5 Fabrizio Furnari 07/661 56 119 2,12 5 Luca Garelli 07/1328 58 105 1,81
6 Andrea Lauto 07/771 64 117 1,83 6 Flavio Cesarato 07/409 56 102 1,82
7 Giuseppe Esposito 07/921 51 116 2,27 7 Damiano Gaiani 07/1264 60 102 1,70
8 Filippo Cea 07/163 43 93 2,16 8 Mimi Cesarato 07/540 60 100 1,67
9 Stefano Senzio 07/1071 53 93 1,75 9 Fabrizio Curione 07/485 40 86 2,15
10 Andrea Seva 07/008 52 90 1,73 10 Andrea Bretto 07/1021 58 85 1,47
11 Arben Gaci 07/1123 46 88 1,91 11  Davide Carrera 07/1182 46 83 1,80
12  Sergio Lauto 07/1020 58 87 1,50 12  Claudio Raddi 07/394 42 81 1,93
13  Monica Melis 07/675 58 86 1,48 13 Francesco Carbone 07/1022 46 80 1,74
14  Omar Khalil Ali 07/1199 64 86 1,34 14  Fabio Ferracioli 07/1239 41 76 1,85
15  Simona Bruno 07/1207 64 86 1,34 15  Marco Giovannitti 07/1168 43 74 1,72
16  Emanuele Petrali 07/1124 53 84 1,58 16  Valentina Valfré 07/469 47 72 1,53
17  Mario Crivellaro 07/605 39 82 2,10 17  Agostino D'Ascanio 07/1219 34 68 2,00
18 Deborha Murador 07/1258 62 81 1,31 18 Giuseppe Mancuso 07/1285 47 68 1,45
19  Gino Bernardello 07/1318 52 80 1,54 19  Davide Ferrari 07/1242 34 66 1,94
20  Marco Pittavino 07/823 62 80 1,29 20 Natale Lotito 07/754 47 66 1,40
21  Valerio Astegiano 07/1058 37 72 1,95 21  Lorenzo Rondin 07/934 34 58 1,71
22  Roberto Defile 07/1121 34 70 2,06 22  Franco Lioi 07/705 29 55 1,90
23 Omar Curcu 07/1319 50 70 1,40 23 Luca Caretto 07/1243 38 53 1,39
24 Emanuela Sponga 07/684 57 67 1,18 24  Simone Piero Eandi 07/389 32 51 1,59
25  Vincenzo Vario 07/1298 42 65 1,55 25  Maurizio Fenoglietto 07/1337 36 48 1,33
26  Gina Rabbone 07/702 61 59 0,97 26  Cristian Avallone 07/466 42 46 1,10
27  Anton Pone 07/1293 45 56 1,24 27 Luigi Bellantoni 07/805 37 45 1,22
28 Serena De Lorenzo 07/1276 47 52 1,11 28  Luca Franceschinis 07/1335 31 44 1,42
29  Graziano Andreotti 07/1297 42 51 1,21 29  Fabiana Finetti 07/358 35 44 1,26
30 Krizia Gianmary Dentis 07/910 28 45 1,61 30 Andrea Signore 07/1274 32 42 1,31
31 Simone Isolatto 07/1127 29 45 1,55 31 Nicola Carrieri 07/1244 28 41 1,46
32  Enrico Pane 07/971 38 45 1,18 32  Paolo Pani 07/1302 38 40 1,05
33  Francesco luliano 07/835 46 45 0,98 33  Claudia Guidolin 07/1286 44 39 0,89
34  Flavia Chiampo 07/1334 30 44 1,47 34  Amedeo Astorino 07/382 45 37 0,82
35 Maurizio Amidei 07/650 21 43 2,05 35 Roberto Gammicchia 07/1220 36 36 1,00
36  Danilo Bartolotta 07/1294 30 42 1,40 36  Antonio Scardina 07/1087 20 35 1,75
37  Giuseppe Farano 07/1159 22 36 1,64 37  Salvatore Albanese 07/1290 20 34 1,70
38  Giorgio Tombolini 07/1034 38 35 0,92 38 Denis Momotenko 07/1336 32 34 1,06
39  Stefano Milano 07/1187 19 33 1,74 39  William Avanzi 07/1108 18 32 1,78
40  Maurizio Stropparo 07/108 18 31 1,72 40 Sabino Vasciavea 07/1085 20 28 1,40
41  Rocco Carnevale 07/1295 21 28 1,33 41  Tania Carotenuto 07/807 26 28 1,08
42  Davide Bucci 07/651 25 28 1,12 42  Marco Mussa 07/1339 28 27 0,96
43  Filippo Ghidara 07/1338 26 28 1,08 43  Manuel Nolasco 07/1245 12 25 2,08
44  Franco Simone 07/768 17 26 1,53 44  Enrico Vacca 07/984 16 25 1,56
45  Paolo Gioanetti 07/1269 16 23 1,44 45  Luca Zanchetta 07/1181 22 25 1,14
46  Danilo Garro 07/1073 25 22 0,88 46  Corrado Bonfanti 07/411 20 23 1,15
47  Maristella Di Lorenzo 07/1321 32 22 0,69 47  Fabio Belvedere 07/1326 21 23 1,10
48  Giovanni Machetto 07/1044 23 20 0,87 48  Roberto Divina 07/1086 16 22 1,38
49  Alberto De Lorenzo 07/1301 19 19 1,00 49  Nadia Donato 07/1287 28 22 0,79
50 Vito Santomauro 07/1265 16 17 1,06 50 Andrea Catellino 07/565 13 21 1,62
51  Juan Antonio Di Lorenzo 07/1320 14 16 1,14 51  Angelo Fasciana 07/1254 16 21 1,31
52  Andrea Stropparo 07/109 12 15 1,25 52  Simone Sciacatano 07/1088 19 21 1,11
53  Martina Cavalluzzo 07/1322 24 15 0,62 53  Mattia Blasi 07/966 19 18 0,95
54  Alessandro Dalmasso 07/1355 16 13 0,81 54  Francesca Cesarato 07/383 12 17 1,42
55  Alessio Marafioti 07/1325 8 12 1,50 55  Federica Nespole 07/427 18 17 0,94
56  Serena D'Antoni 07/1365 14 11 0,79 56 lvana Maria Passaro 07/1291 29 14 0,48
57  Walter Biava 07/958 27 11 0,41 57  Ivana Petrini 07/1288 29 13 0,45
58  Alessia Maggiore 07/1292 8 9 1,12 58  Cristian Proglio 07/1315 4 5 1,25
59  Roberta Tassone 07/1323 10 8 0,80 59  Paola Petrini 07/1289 10 5 0,50
60  Silvano Pastano 07/1353 8 6 0,75 60  Domenico Napoli 07/1222 8 1 0,12
61 Federico Ferrari 07/1122 4 5 1,25 61  Alessandra Di Maio 07/468 4 0 0,00
62  Alessandro Cicardo 07/977 4 4 1,00 62  Stefano Verga 07/1070 0 0 0,00
63  Cristina Crescenzo 07/1072 12 4 0,33 63  Alessandro Burioni 07/521 0 0 0,00
64  Abdel Bouchemta 07/1296 4 3 0,75

65  Stefano Maretto 07/603 6 3 0,50

66 Leonardo Carriere 07/991 7 3 0,43

67  Svitlana Patsanovska 07/327 2 2 1,00

68  Francesco Princi 07/861 6 2 0,33

69  Amedeo Giani 07/1309 1 0 0,00

70  Franco Carrozza 07/482 0 0 0,00

71  Pierdavide Gambino 07/574 0 0 0,00

72  Roberto Greborio 07/575 0 0 0,00

73  Remigio Fontana 07/1324 0 0 0,00

74  Karim Mehdoub 07/1299 0 0 0,00

75  Marco Sceusa 07/1076 0 0 0,00



